
2020年5月18日 
フィットネスジム FIT365会員各位 

アークランドサカモト株式会社 
 

営業再開のお知らせ 

 
日頃よりフィットネスジム FIT365をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
この度、新潟県からの休業要請が降りたため、FIT365の営業を再開させていただきます。 
なお、コロナウイルス感染症対策として、引き続きマシンの一部制限や、お客様のヘルスチェックを実施してまいりますので、しばらくは 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
この事態が一日でも早く収束することを心から願い、会員の皆様に安心して FIT365をご利用いただけるように努めてまいります。 

 
■営業再開日時 

2020年5月21日（木）10︓00より 
※以降、24時間営業（新潟女池インターは24︓00まで）となります。 
 

■営業再開店舗 
FIT365新潟女池インター、三条燕、長岡古正寺 

 
■コロナウイルス感染症対策 
営業再開にあたり、引き続き、コロナウイルス感染症対策を実施してまいります。会員の皆様におかれましては、何卒ご理解と 
ご協力をお願いいたします。 

  ・ご来館されたお客様へのヘルスチェックを実施。 
  ・玄関、マシンジム、更衣室などに消毒剤を増設。 
  ・24時間換気に加え、窓や玄関を定時開放。 
  ・有酸素運動マシンは、１台ごとに使用を制限もしくは間隔をあけます。 
  ・スタジオプログラム対象店舗は、臨時特別プログラムを開催し、レッスン間は30分の換気と消毒を実施。 
  ・スタッフは、検温及びヘルスチェックを実施の上、マシンジムではマスクを着用。 
 

以上 
 




